
PORTARIA Nº 14.719/2018   DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO REGULAMENTAR DE SERVIDORA.
Qua, 11 de Julho de 2018 17:12

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  PORTARIA Nº 14.719/2018
  

  

  

  

DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO REGULAMENTAR DE SERVIDORA.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o artigo 16 da Lei Municipal nº 5.353/2011 e artigo 1º da Portaria nº
11.861/2015;

  

 1 / 4



PORTARIA Nº 14.719/2018   DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO REGULAMENTAR DE SERVIDORA.
Qua, 11 de Julho de 2018 17:12

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º Designar a servidora ANA PAULA PEREIRA DA SILVA BERNARDES, para substituir
a senhora 
NARA ALVARENGA MENDES V
IANA
, 
para
exerc
í
cio de coordenação do grupo de Agentes Fiscais e Autoridades Fiscais da Secretaria Municipal
de Saúde – SEMUS.

  

Parágrafo único. A substituição de que trata o caput deste artigo é decorrente de férias
regulamentares, no período de 04/06/2018 a 03/07/2018 e férias prêmio no período de
04/07/2018 a 02/08/2018.

  

  

Art. 2º A substituta fará jus ao recebimento da gratificação, durante a substituição, para o exer
c ício
de coordenação do grupo de Agentes Fiscais e Autoridades Fiscais da Secretaria Municipal de
Saúde – SEMUS.

  

  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

 2 / 4



PORTARIA Nº 14.719/2018   DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO REGULAMENTAR DE SERVIDORA.
Qua, 11 de Julho de 2018 17:12

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 18 de maio de 2018.

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

 3 / 4



PORTARIA Nº 14.719/2018   DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO REGULAMENTAR DE SERVIDORA.
Qua, 11 de Julho de 2018 17:12

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

GOVERNO

  
      

  

  

MÁRIO DE CARVALHO TERRA

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

  

 4 / 4


